

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2

podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel	Pardubický kraj
sídlo:	Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupený:	JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtnanem
IČO/ DIČ:	70892822/ CZ70892822
profil:	https://zakazky.pardubickykraj.cz
Zástupce pověřený organizací zadávacího řízení:	Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář advokat@hebký.cz
IČO:	64010082
sídlo:	Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most
Název veřejné zakázky:	SPŠ stavební Pardubice – rekonstrukce domova mládeže DM 4
Druh zakázky / řízení:	stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní
Zahájení řízení:	dne 23.03.2022 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 6.4. 2022

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 31.03.2022 v 10:42:30 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „

1.	dle PD počet otopných panelových těles je 80 ks dle VV počet otopných panelových těles je 88 ks chybné počty u velikostí : VK11-500/1200 - 1 ks VK22-500/800 - 8 ks VK22-500/1200 + 1 ks
2.	položka 13 VV : šroubení uzav. DN 15 v počtu 81 ks (pro otop.tělesa panelová) - navíc je 1 ks
3.	položka 14 VV : šroubení termo. DN 15 v počtu 26 ks (pro trub.tělesa koupelnová) - chybí 1 ks
4.	dle PD : celkový počet otop.těles je 107 ks (80 ks VK + 27 ks KLC) dle VV : celkový počet term.blavíc je 107 ks (pol.16 + pol.17) chybí 1 ks term.blavice

1.	příloha "ZTI - D 01 - Technická zpráva" obsahuje pouze 1.stránku se štítkem, text zprávy chybí.
2.	umyvadlo : popis "STANDARDY DM4" : šířka 500mm text položky 57 VV : 55 cm
3.	položka 59 VV : sprchová vanička čtvercová 900x900, zástěna dle "STANDARDŮ" v provedení do niky - v počtu 20 soub. dle PD je tohoto typu sprch.koutů celkem 17 soub. 16 soub. - je typ zástěny do niky 1 soub. (m.č. 1.04) - je typ zástěny čtvercové buď s roborovým vstupem nebo s pevnou boční stěnou (z výkresu není patrné)
4.	položka 60 VV : sprchová vanička čtvercová 800x800 vč.zástěny - v počtu 12 soub. dle PD je tohoto typu sprch.koutů celkem 15 soub.
5.	chybí položka na dopojení dřezu KL na odpadní potrubí vč.dodávky sifonu.
STANDARDY DM4 :	
6.	umyvadlo : Kolo Nova Pro - prodej ukončen
7.	WC závěsné : Set Jíka Tigo - prodej ukončen
8.	vodovodní baterie : přiložené foto neodpovídá tvarově požadovanému typu ze série METALLA 55
9.	sprchové dveře : v popisu je uvedena výška 190 cm, požadovaný typ je ale vysoký 195 cm.

“

Odpověď k první tabulce:

ad 1) Zadavatel doplnil technickou zprávu, kterou současně uveřejňuje

ad 2) Zadavatel opravil přílohu 26 DEFINICE STANDARDŮ. Popis položky uvedený v soupisu prací – zadání zůstává v platnosti.

ad 3) a ad 4) Zadavatel opravil půdorysy ZTI, které současně uveřejňuje. Soupis prací – zadání a stavební výkresy jsou v platnosti.

ad 5) Zadavatel sděluje, že položka je součástí kuchyňské linky - viz položka T1, 25 VÝPIS OSTATNÍCH VÝROBKŮ

ad 6), ad 7), ad 8) Zadavatel sděluje, že fotografie mají pouze informační charakter. Uchazeč je povinen nabídnout odpovídající alternativu výrobku.

ad 9) Zadavatel sděluje, že v popisu položky se jedná o minimální hodnoty. Zadavatel doplnil do přílohy 26 DEFINICE STANDARDŮ.

Odpověď k druhé tabulce:

ad 1) Zadavatel sděluje:

- chybné počty u velikostí : VK11-500/1200 - 1 ks: zadavatel sděluje, že uvedený počet 6ks je v pořádku, viz soupis prací – zadání, list 2 – Ústřední vytápění, Pol. č. 27
- chybné počty u velikostí : VK22-500/800 - 8 ks: zadavatel opravil soupisu prací – zadání, list 2 – Ústřední vytápění, Pol. č. 31
- chybné počty u velikostí : VK22-5001200 + 1 ks: zadavatel sděluje, že uvedený počet 1ks je v pořádku, viz soupis prací – zadání, list 2 – Ústřední vytápění, Pol. č. 35

ad 2) ad 3) a ad 4) Zadavatel opravil množství soupis prací – zadání, který současně uveřejňuje.

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 01.04.2022 v 05:46:43 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „Elektro silnoprůd

1. *nikde jsem nenašel položku na demontáž + uložení na skládku*
2. *v Technické zprávě se uvádí, že elektroinstalace bude demontována průběžně?! Nikde není položka na provizorní přepojování a zajištění napěťového stavu v daných částech. Zabezpečení pracoviště*
3. *zapojení pro ostatní profese*
4. *chybí položka sekání a drážkování*
5. *Chybí zednické zpravení*
6. *ukončení vodičů ? montáž rozvaděče*
7. *Technická zpráva uvádí, že instalace na pokojích bude v lištách. Nikde není v rozpočtu*
8. *Na chodbách má být instalace nad podhledem, nikde žádné žlaby, příchytky, lišty?*
9. *Světelné a zásuvkové obvody psáno ve žlabu 150x50, lišty není nikde v rozpočtu ?*
10. *Nikde nevidím položky jako revize, podružný materiál, koordinace, skutečný stav elektroinstalace*

Odpověď ad:

1. položka je v soupisu prací - zadání, list 05 - ostatní náklady - pol. č. 10
2. zadavatel doplnil v soupisu prací – zadání, list 05 – ostatní náklady, položku č. 13, viz příloha
3. zadavatel v soupisu prací – zadání, list 6 - Vedlejší a ostatní náklady, doplnil poznámku u položky č. 4 o vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz, viz příloha
4. zadavatel doplnil v soupisu prací – zadání, list 05 – ostatní náklady, položku č. 8 a 9, viz příloha
5. zadavatel doplnil v soupisu prací – zadání, list 05 – ostatní náklady, položku č. 7, viz příloha
6. je uvedeno v soupisu prací – zadání, list 01 – Silnoprůdové elektroinstalace
7. je uvedeno v soupisu prací – zadání, list 05 – Ostatní náklady
8. je uvedeno v soupisu prací – zadání, list 05 – Ostatní náklady
9. je uvedeno v soupisu prací – zadání, list 05 – Ostatní náklady
10. položky jako revize, podružný materiál, koordinace uvedeno v soupisu prací – zadání, list 05 – Ostatní náklady; položka dokumentace skutečného stavu je součástí položky č. 2 v listu 06 – Vedlejší a ostatní náklady

Slaboprůdové rozvody

- *Prosím ujasnit jaký datový rozvaděč a jaké patch panely do něj máme cenit? (Ve výkazu rozvaděče 18U, patch panely po 48 portech, v technické zprávě rozvaděč 22U patch panely 5 ks po 24 portech - nevychází na počet zásuvek)*
- *trasy pro slaboprůdové rozvody jsou v rozpočtu kde? není jasno kdo pro koho má dělat? chybí položka..“.*

Odpověď ad:

1. zadavatel upravil v soupisu prací – zadání, list 03 – Slaboproud, položka č. 1 - rozvaděč 32U, patch panely 5x 48portů materiál i montáž. Dále byla upravena položka č. 11 - patch panely po 48 portech, současně uveřejňovaný s tímto vysvětlením.
2. kabely jsou uvedeny v soupisu prací – zadání, list 03 – Slaboproud, žlaby, případné zasekávání je uvedeno v listu 05 - Ostatní náklady.

3) Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 01.04.2022 v 08:12:32 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Dotaz: „V soupisu prací chybí tyto položky, kam je máme doplnit:

1.	chybí tyto položky VV :
1.1	vypuštění, napuštění systému ÚT - 1 kpl
1.2	vyregulování termostatických ventilů - 107 ks
1.3	topná zkouška - 1 kpl

“

Odpověď:

ad 1.1) Zadavatel sděluje, že je uvedeno v soupisu prací – zadání, list 6 – Vedlejší a ostatní náklady, položka č. 9

ad 1.2) a ad 1.3) Zadavatel doplnil v soupisu prací – zadání, list 2 – Ústřední vytápění, položka č. 16 o provedení regulace a topné zkoušky.

Zadavatel současně uveřejňuje:

220404_SPS stavební Pardubice - rekonstrukce domova mládeže DM4 [zadání].xlsx

26 DEFINICE STANDARDU.pdf

ZTI - D 01 - Technická zpráva.pdf

ZTI - D 02 - 1.NP. - kanalizace, voda.pdf

ZTI - D 03 - 2.NP. - kanalizace, voda.pdf

ZTI - D 04 - 3.NP. - kanalizace, voda.pdf

ZTI - D 05 - 4.NP. - kanalizace, voda.pdf

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení a prodlení s odpovědí na žádost ze dne 31.3. 2022 o jeden pracovní den prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 20.4. 2022 v 10.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát

v z. Pardubického kraje